
Jedálny lístok



Predjedlá

Polievky

120 g

0,33 l

150 g 

0,33 l

0,33 l

0,33 l

(1ks chlebík šmirkas, 1ks chlebík s bravčovou masťou)

1,3,7,10

1,3,7

1,3,7

Hovädzí tatarák, nakladaná zelenina, hrianky 

Silný hovädzí vývar, zelenina, rezance, mäso

Domáci Šmirkas zo 100 % ovčej bryndze, domáca 
bravčová masť, cibuľka

Domáca kapustnica s lesnými hubami

Fazuľovica s údeným mäsom

Polievka podľa dennej ponuky

19,90 €

5,90 €

11,90 €

6,90 €

5,90 €

4,90 €



Hlavné jedlá
200 g 

200 g

200 g

200 g

200 g

400 g

400 g

400 g

380 g

300 g 

400 g

400 g

220 / 100 g

1,3,7

7

7,9,10

1,3,7

1,3,7

7

7

1,3,7

1,3,7,8

1,3,4,7

10

Vyprážaný teľací rezeň

Hovädzie v chrenovej omáčke

Hovädzia roštenka na slanine

Jelenie stehno na spôsob sviečkovej

Konfitované kačacie stehno, dusená červená kapusta

Vyprážaný ovčí syr, domáca tatárska omáčka

Bryndzové halušky so 100 % ovčou bryndzou, pečená slanina

Šafranové rizoto 

Hubové rizoto

Špagety s pečenými paradajkami a parmezánom

Buchty na pare so slivkovým lekvárom a čučoriedkami, 
posýpka

Cézar šalát s kuracím mäsom

Miešaný listový šalát s grilovanou hovädzou sviečkovicou

14,90 €

13,90 €

16,80 €

15,70 €

14,80 €

13,40 €

12,90 €

14,80 €

13,90 €

12,90 €

11,90 €

13,70 €

15,90 €

(mak, orechy, strúhanka, granko)



Špeciality z regiónu
100 g

150 g

150 g

330 g

850 g

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7

Domáca škvarková nátierka, chlebík

Domáca tlačenka, cibuľka s octom, chlebík

Pečená klobása, sterilizovaná zelenina, chlebík

Pečená jaternica, sterilizovaná zelenina, chlebík

Pečené bravčové kolienko, kyslá obloha, chlebík

8,80 €

7,60 €

10,90 €

12,90 €

16,90 €
(čas prípravy cca 20 minút)

Pre najmenších

Syry Rúfus

Dezerty

150 g

180 g 

250 g

170 g

140 g 

150 g

150 g

100 g

100 / 100 g

100 / 120 g

1,3,7

4,7

7

1,3,7

7

1,3,7

3,7

1,3,7

1,3,7

1,3,7

Kurací vyprážaný rezník, zemiaková kaša

Biela rybka na masle, zemiaková kaša, 
dusená zeleninka

Malá syrová doska

Domáce makové lievance, tvarohová pena

Veľká syrová doska

Palacinka s nutelou a lesným ovocím

Čokoládové suflé s jahodovým pyré

Špagety s paradajkovou omáčkou

Mašličky so syrovou omáčkou a zeleninkou

Buchta na pare so slivkovým lekvárom a čučoriedkami, 
granko

 6,90 €

6,90 €

12,90 €

7,90 €

13,90 €

6,90 €

7,90 €

5,90 €

6,90 €

5,90 €



Prílohy

Omáčky

200 g

70 g

70 g

70 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

200 g

1,3,7

7

3

7

Šťuchané zemiaky 

Kečup

Domáca tatárska omáčka

BBQ omáčka

Domáca kysnutá knedľa

Slovenský zemiakový šalát

Zemiaková kaša 

Hranolky

Grilovaná zelenina

Zemiakové lokše

Dusená ryža

3,50 €

2,80 €

3,20 €

2,80 €

3,50 €

3,70 €

3,60 €

3,70 €

4,90 €

3,50 €

3,50 €



Raňajky
7

3,7

3

3

1,3,7

7

7

1,3,7

7

7

7

10

Miešané vajíčka

Syrová omeleta

Volské oko 

Ham & Eggs

Chlieb vo vajíčku

Šunkovo syrový tanier 

Syrový tanier

Párky 

Pečená klobása 

Pečivo

Jogurt s müsli

Ovocie krájané 

Mini masielko

Mini syrokrém

 Mini nutela

Džem

Kečup

Horčica 

Raňajky sú podávané formou bufetových stolov alebo formou servírovaného menu,
v závislosti od obsadenosti hotela. 

V rámci raňajok sa môžete občerstviť nápojmi – voda, čaj, káva, čokoláda, mlieko, ovocný džús.

Bezlepkové pečivo je k dispozícii na požiadanie.

Ubytovaní hostia majú raňajky v cene pobytu.
Cena raňajok pre externých hostí:

18,00 € / dospelá osoba

9,00 € / dieťa do 12 rokov

Raňajky podávame každý deň v čase 7:30 - 10:00.

120 g

150 g

120 g

150 g

200 g

130 g

100 g 

150 g

150 g

150 g

170 g

150 g

20 g 

20 g

30 g 

20 g

20 g

20 g



Všetky cestoviny pre vás na požiadanie nahradíme bezlepkovými.

* Neodporúča sa, aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti, tehotné a dojčiace 
ženy a osoby s oslabenou imunitou.

Ceny kalkulovala  šéfkuchárka Veronika Farkašová.

Váha mäsa je uvedená v surovom stave. Váha ostatných pokrmov je uvedená v 
gramoch po tepelnej úprave.

Ceny sú uvedené vrátane 10 % DPH. 

Cenník platný od 25.10.2024.

1. Obilniny obsahujúce lepok

5. Arašidy a výrobky z nich

9. Zeler a výrobky z neho

3. Vajcia a výrobky z nich

7. Mlieko a výrobky z neho

11. Sezamové semená a výrobky z nich

13. Vlčí bôb a výrobky z neho

2. Kôrovce a výrobky z nich

6. Sójové zrná a výrobky z nich

10. Horčica a výrobky z nej

4. Ryby a výrobky z nich

8. Orechy a výrobky z nich

12. Oxid siričitý a siričitany

14. Mäkkýše a výrobky z nich

Alergény 

Od 1. 1. 2025 je DPH 5%




